
Fra: Solbakk, Marianne Nikolaisen <Marianne.Solbakk@bergen.kommune.no> 
Sendt: mandag 9. september 2019 16.03 
Til: Rolf Martin Tande; Malin Daae Steine; Britt Hilde Romarheim; 'hks@os-

ho.kommune.no'; 'Berit.kleppe@voss.kommune.no; 'Kjersti Andersen'; 
'Liv Olsen'; Helga Irene Ellingsen; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no; 
Kristin Ruud Myking; Olav Mongstad; Monika Kvamme; Helge Kvam; 
Solrun Hauglum; Leni Dale; Nina Marie Kvamme; Grete Algrøy Herøy; 
'Berit Kleppe'; Monica Totland; Anne Kjersti Drange; Sunnevåg, Kari; Anita 
Lønnebakken Sævild 

Emne: VS: Innkalling til møte i Kunnskapskommunens kommunegruppe 12. 
september  

Vedlegg: Referat kommunegruppemøte 6. mai 2019.docx; Presentasjon Forskrift 
ledelse og kvalitetsforbedring i helse- og omsorgstjenesten.pptx; 2019-
2020 arbeidsøkt oppfølgingspunkter.pptx 

 
Hei igjen, 
 
Viser til fredagens e-post og sender presentasjonene fra forrige møte sammen med referatet. Kom 
gjerne med innspill til referatet.  
 
Gruppen var interessert i vår offentlige ph.d. Gunnhild Hjetland sitt prosjekt om effekten av lys på 
søvn og mental helse hos personer med demens, og vi har invitert Gunnhilds veileder, Elisabeth Flo 
(UiB), til torsdagens møte for å fortelle om prosjektet Gunnhild er en del av, samt et nytt prosjekt på 
lysterapi hos hjemmeboende.  
 
Meld gjerne inn saker fra din kommune!  
 
Vedlagt følgende dokumenter (må sendes i to e-poster):  
 

 Referat fra forrige møte 
 Presentasjon av IMPAKT-prosjektet  
 Karis presentasjon om kvalitetsforskriften 
 Lars sin presentasjon av Folkekommune-prosjektet 
 Oppsummering av arbeidsøkten vi hadde våren 2019 

 
Hvis dere ønsker å lese om offentlig ph.d.-ordningen kan dere gjøre det her:  
https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/midler-fra-forskningsradet/offentlig-sektor-
phd/  
 
Endelig oppdatering på møterom kommer i Outlook.  
Sees på torsdag! 
 
Hilsen Marianne  
 
Marianne N. Solbakk | Rådgiver forskning, innovasjon og utdanning | Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest | Seksjon for 

Innovasjon, Helse, Barn og unge | Bergen kommune, Byrådsavdeling for helse og omsorg | Besøksadresse: Bergen rådhus, 4. 

etasje | Mobil: 46950155 | E-post: Marianne.solbakk@bergen.kommune.no    
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<Britt.Romarheim@meland.kommune.no>; 'hks@os-ho.kommune.no' <hks@os-ho.kommune.no>; 
'Berit.kleppe@voss.kommune.no; 'Kjersti Andersen' <kjersti.andersen@askoy.kommune.no>; 'Liv 
Olsen' <liv.olsen@askoy.kommune.no>; 'Helga Irene Ellingsen' 
<Helga.Ellingsen@masfjorden.kommune.no>; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no; 'Kristin Ruud 
Myking' <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; 'Olav Mongstad' 
<Olav.Mongstad@austrheim.kommune.no>; 'monika.kvamme@austrheim.kommune.no' 
<monika.kvamme@austrheim.kommune.no>; 'Helge Kvam' <Helge.Kvam@meland.kommune.no>; 
'Solrun.Hauglum@vaksdal.kommune.no' <Solrun.Hauglum@vaksdal.kommune.no>; 
'Leni.dale@lindas.kommune.no' <Leni.dale@lindas.kommune.no>; 'Nina Marie Kvamme' 
<Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>; Grete Algrøy Herøy 
<grete.algroy.heroy@radoy.kommune.no>; 'Berit Kleppe' <Berit.Kleppe@voss.kommune.no>; 
mtme@os-ho.kommune.no; Anne Kjersti Drange <Anne.Kjersti.Drange@askoy.kommune.no>; 
Sunnevåg, Kari <Kari.Sunnevag@bergen.kommune.no>; 'Anita Lønnebakken Sævild' 
<Anita.Sevild@vaksdal.kommune.no> 
Kopi: Røkkum Margrete <Margrete.Rokkum@bergen.kommune.no>; Bergesen, Lars 
<Lars.Bergesen@bergen.kommune.no>; Angelskår, Berit <Berit.Angelskar@bergen.kommune.no> 
Emne: Innkalling til møte i Kunnskapskommunens kommunegruppe 12. september  
 
Hei alle sammen, 
 
Nå nærmer neste møte i Kunnskapskommunens kommunegruppe seg. Vi er fortsatt på leting etter et 
ideelt møterom, og kommer tilbake med oppdatert informasjon over helgen. Vi holder nå til i 
Neumanns gate 1 (rett ved kinoen), og foreløpig møterom er her i 5. etasje.  
 
Vedlagt følger agenda for møtet. Det er en del vedlegg denne gangen, og disse kommer i løpet av 

mandag 😊 
 
Møtet ledes av vår nye seksjonssjef, Margrete Røkkum.  
 
Vi gleder oss!  
 
God helg! 
 
Hilsen Marianne 
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